
SHQIP



Mirësevini në GESUNDHEITSKIOSK 
Bochum-Wattenscheid!
Ne – WAT gesund gGmbH – kemi krijuar një vend, ku mund të gjeni përgjigje 
për të gjitha pyetjet tuaja në lidhje me shëndetin, mbeshtetjen dhe kujdesin. 
Prioriteti ynë kryesor eshte Mireqenia e juaj.

Qoftë parandalimi, qofte  trajtimi i sëmundjes apo gjetja e shërbimeve të 
përshtatshme - ne jemi për ju ketu! Ne ju ndihmojme  ne caktimin e Termineve 
te mjeku, berjen e aplikimeve (kerkesave) te ndryshme,  ju ndihmojmë të gjeni 
sherbimin e duhur në sistemin e kujdesit shëndetësor. Do të merrni gjithashtu 
këshilla të vlefshme për të ushqyerit, ushtrimet dhe, menaxhimin e stresit e 
shumë e shume temave të tjera për një jetë të shëndetshme.

Këshillat tona janë falas, individuale dhe konfidenciale – ejani, ne do t‘ju ndih-
mojmë me kënaqësi!

Specialistët tanë flasin edhe gjuhë të tjera përveç gjermanishtes dhe anglishtes.

Kjo është ajo që duam të arrijmë 
• Kujdes i mirë shëndetësor për të gjithë – edhe në ato pjese te Qytetit me me 

pak oferta

• Zbulimin e hershëm te sëmundjeve, parandalimin  dhe përkeqësimin e tyre 

• Ne u ndihmojme njerëzve që të kujdesen më mirë për shëndetin e tyre 

• Qe te krijojne më shumë cilësi jete dhe mirëqenie

• Shmangjen e kërkimeve te gjata e te lodhshme te informacioneve

• Mungesa e sherbimeve shendetsore te permiresohet  me oferta  

• Te Forcohet bashkëpunimin midis mjekëve, perkujdesjes dhe qendrave sociale 

Ne do t‘ju këshillojmë, nëse është e mundur 
edhe në gjuhën tuaj amtare,!



Eshilla për çështjet (Temat) shëndetësore 

Ndihme per mbushjen  
e kerkesave,  
Formulareve te  
ndryshem

Referim tek  
Partneret tane

Kurse dhe oferta te  
ndryshme ne grupe 

Lini një takim me ne dhe na  
tregoni se çfarë gjuhe flisni.

Së bashku gjejmë zgjidhje. Nëse 
është e nevojshme, ne do t‘ju  

referojmë te Mjeku, Qendrat sociale 
ose Kurse te ndryshme.

Nëse kjo ju ka ndihmu dhe  
jeni te kenaqur me sherbimin  
tone, do të organizojmë edhe  

një takim tjetër.

Ne ju dëgjojmë dhe ju flasim  
për pyetjet tuaja personale në 
lidhje me temat shëndetësore 

dhe sociale.



Ika Rother
Leitung Gesundheitskiosk
02327/407999-0
info@watgesund.de

Orari ynë i punes:
 e hënë-e premte: 09:00 - 17:00

Ju lutemi mos ngurroni të 
na kontaktoni!

WAT gesund gGmbH

Friedrich-Ebert-Straße 3

44866 Bochum

 Iniciuar nga:


